



PRO

Gävleborg

Brev från ordförande

Anita Walther



Vardagen fortsätter att påverkas av rådande Corona-pandemi.

Håll i håll ut och håll avstånd - Det kommer en annan tid!

I mitt förra brev var det två felaktigheter, hoppas detta brev är redigare. Dels hade jag fel namn på Forsa Folkhögskola – obegripligt - och dels hade jag angivit fel aktörer för de årsberättelser som ska ingå i distriktets verksamhetsberättelse för 2020.

Det är alltså de Råds-/verksamhetsansvariga som till sekreterare Rolf Lundin ska lämna in en beskrivning av årets verksamhet, som har varit minst sagt annorlunda. Några rader om förutsättningar och vad som hänt inom de olika verksamheterna, ska ändå beskrivas.

PRO Informerar, som numera finns på Distriktets egen hemsida, innehåller värdefull information som berör verksamheten på olika sätt. Här några budskap från de senaste nr.

- **PRO informerar** skickas ut via e-post 10-15 gånger per år till alla förenings-, samorganisationers och distrikts e-postadresser. I ett tillägg e-postas informationen också till ordföranden som är registrerade i Harald.
- **Varje förening måste** anmäla till Swedbank för att få ett konto så att PRO Riks kan betala ut medlemsavgifter innan årsskiftet. Mer information finns på den här sidan: <https://www.swedbank.se/foretag/betala-och-ta-betalt/betala/loner/swedbanks-kontoregister.html>
- **Kostnaden för att skicka SMS** genom medlemssystemet Harald är 29 öre/SMS + moms. Kostnaden kommer att dras av från utbetalningarna till föreningar och distrikt.
- **Arbetet med medlemmars årsavgift** förändras fr o m 2021. Medlemsavin kommer i PRO Pensionären nr 1 i början av februari. Medlemskortet är tryckt på medlemsavin och behöver klippas ut av varje medlem. En förändring som sparar miljö, tid och pengar.

I ett nära nog ned-stängt samhälle kan, PRO:s verksamheter ändå hålla kontakter och vara igång genom digitala plattformar. Under den här veckan tar jag telefonkontakt med ordföranden i samorganisationerna. Distriktsstyrelsen har årets sista möte den 9 dec via Teams. Den årliga julmåltiden som avslutning på året får vi avstå från. Christina Tallbergs ordf.konferenser genom Zoom, fortsätter och är planerade till både den 2 och 16 dec. Årets sista brev från mig kommer vecka 51.



Första Advent har passerat och den andra Advent stundar.

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risker för smitta ska inte underskattas!